S e r v i - D e i Gerund. Episcopi electio, vel potius ^ lihelus 
supplex Metropolttce exhibitus pro éjusdem confir-

matione. E x Dore a pág. 317. 

Hoc est traslatum fideliter factum. In nomine domí-
ni Dei summi post obítum quondam Teuterii sedis Gerun-
densís Episcopi. Convenientibus ómnibus canonicis Sanc-
tae Dei Genitricis Mariae. Cum Archipresbiteris nec non 
et Archidiaconis, sen omnium ruralium, Sacerdotum, 
sive ClericOrum májoresquae nobilium laicorum tam co
mités ibidem commanentes quam cetera omnis plebs. si
mal in unum concordantes, linó sensu. unaque volunta-
te omnes in uno positi, voluntatem Dei obtemperantes, 
et consentientes dixerunt has litteras ad domnum Teu-
dardum sedis Narbonensis Archiepiscopi. poscentes elec-
tionem D e i , et suam. necnon et omnium Episcoporum 
in septimaniam conmorancium. Eligentes siquidem in or-
dinem presulatúá predicte sedis virum preclarum. et in -
clitum terre prefate natum et nutritum Sacerdotem no 
mine Servum-Dei. si voluntas Dei adfuerit et vestra con-
sencio. volumus. et petimus ut curam pastoralis regimi-
nis super nos accipiat. 

Sinderedus Canonicus sce Mariae ̂  Fricco presbri. et Ca-
nonicus sce Mariae. f Comparatus. sacerdos et canonicus. 
t Romeus presb. et canonicus. f Dajo presbr. et canoni
cus. t Fructuosus (ó Fluctuosas) presbr. et canonicus. 
t Batero presbr. et canonicus. t Argobadus levita et ca
nonicus. t Tedelecus canonicus. t tLurtolerlus canonicus. 
t Galindus canonicus t-

Síg t num Raimundi de Viridaria qui hec anno. 

(1) Forte direxerunt. ' 
DDD 2 
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M . C C . X X X . nono. V i . Kaís madü fideliter traslatavít. cum 
liteds.rsuprascriptis in 1. linea. , 

' Karo l i simplicis Re/; is Francorum^pr^ceptum prq E cries la 
G^rundenst, simio,'922. 

char tul ario Episcopi Gerundensis a Marca desumptum. 

In nomine Sanctse et individuae Trinitatis. Karolus divi
na propitiante pienientia Rex Francorum. Regalis mes est 
fideles suos donis multiplieibiis h.onorare. Idcirco noverit 
omnium sanetse Dei Ecclesi^ fidelium príEsentiurn , sive fu-
turorurn industria , quoniam accedens ante prísesentiam nos-
tram venerabilis prsesul Gerundensis Ecclesise Guigo no
mine expetiit á nostra mansuetudine , ut fidelibus suis quas-
dam res, quibus propio jure otuntur, prsecepto nostro 
confirmaremus. Cujus petitionem benigne suscipientes con-
cedimus prsefato Adroario in comitatu Gerundense vülarem 
quod dicitur Monteraso , qui est in territorio, vel terminio 
Folianae. Terminatur vero prseciieta possessio á parte orientis 
in terniinio Teudilane , á meridie in térra sancti Felicis, 
vel in aqua mortua , ab occidente in terminio Frogello, á 
parte cerci in rigo quod discurrit á Teudiiane. Et in alio 
loco quod dicitur Exemines domos, térras. Et in alio loco 
quod dicitur Armentaria , quem vocant Torecella , vel in 
ipso monte Todella , domos , hortos , térras , vincas. Et in 
alio loco quod dicitur campo Taurane casas, curtes, tér
ras, vincas. Et in alio loco ante mures Gerundse civitate 
domos , hortos , térras , vincas. Pnecipimus etiam atqueju-
hémus ut quicquid adquisitum habet , vel de reüquo adqui-
rere poterit infra fines Gozise , vel Hispaniae tam ex dona-
tione quam ex aprissione , vel ex comparatione seu per con-
mutatione , praecipientesque jubemus, ut nullus Comes, neo 
Vicecomes aut Vicarius aut aliqua potestas prsefata res in
quietare audeat, aut aliquod censum exinde prsesumat ac-
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cipere tam ex his quam ex ómnibus quxcumque potuerit 
adqtiirere , sed libere teneat atque possideat ipse , et omnis 
posteritas ejus nemine inquietante. Et ut hsec nostrae largi-
tionis auctoritas per saccedentia témpora firmior habeatur, 
et attentius observetur , manu propia subter firmavimus , 
et anuli nostri impressione jussimus sigiüari. Signum Karoli 
Regis gloriosisimi. Hagano Notarius ad vicem Rogeri A r -
chiepiscopi, summique Canceliarii recognovit. Datum VII . 
Idus Junii Indiccione X . anno X X X . regnante Domino 
nostro Karolo, redintegrante X X V . iargiore vero hereditate 
inepta XI. Acturn Novavilla feliciter. Amen.